
Zarządzenie Nr 111/2020  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 25.11.2020 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2020 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku. 

poz. 713 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z Uchwalą Nr XXI/141/2020 Rady Gminy Olszówka 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2020 rok : 

1/ Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4/ Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5/ Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6/ Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim- wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

http://późn.zm/


Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 111/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.11.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 754 911,60 -500 000,00 2 254 911,60 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 108 585,00 -500 000,00 1 608 585,00 

 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

500 000,00 -500 000,00 0,00 

  Własne 500 000,00 -500 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 91 350,00 269,00 91 627,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 269,00 27 324,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 055,00 269,00 27 324,00 

  Zlecone 27 055,00 269,00 27 324,00 

758   Różne rozliczenia 8 196 208,67 500 000,00 8 696 208,67 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00 

 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, Powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 500 000,00 500 000,00 

  Własne 0,00 500 000,00 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 297 519,50 22 400,00 319 919,50 

 80101  Szkoły podstawowe 122 995,00 22 400,00 145 395,00 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8 000,00 22 400,00 30 400,00 

  Własne 8 000,00 22 400,00 30 400,00 

852   Pomoc społeczna 257 769,20 11 773,67 269 542,87 

 85295  Pozostała działalność 51 924,60 11 773,67 63 698,27 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 11 773,67 11 773,67 

  Własne 0,00 11 773,67 11 773,67 

855   Rodzina 6 023 200,64 487 595,50 6 510 796,14 

 

BeSTia Strona 1 z 2 



 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 210 370,00 322 685,50 4 533 055,50 

 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

4 210 370,00 322 685,50 4 533 055,50 

  Zlecone 4 210 370,00 322 685,50 4 533 055,50 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 610 313,00 165 000,00 1 775 313,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 610 313,00 165 000,00 1 775 313,00 

  Zlecone 1 610 313,00 165 000,00 1 775 313,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 -90,00 210,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30000 -90,00 210,00 

  Zlecone 300,00 -90,00 210,00 

 

Razem: 23 981 218,61 522 038,17 24 503 256,78 

 
 
 

BeSTia Strona 2 z 2 



Urząd Gminy Olszówka  - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 111/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.11.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2020 ro 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 339 722,00 269,00 2 339 991,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 269,00 27 324,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00 

  Zlecone 716,00 269,00 985,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 199 300,00 -20 000,00 1 179 300,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 109 500,00 -20 000,00 89 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 109 500,00 -20 000,00 89 500,00 

  Własne 109 500,00 -20 000,00 89 500,00 

926   Kultura fizyczna 219 400,00 20 000,00 239 400,00 

 92601  Obiekty sportowe 169 400,00 20 000,00 189 400,00 

 4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -10 000,00 60 000,00 

  Własne 70 000,00 -10 000,00 60 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 30 000,00 34 000,00 

  Własne 4 000,00 30 000,00 34 000,00 

 

Razem: 9 771 813,27 269,00 9 772 082,27 
 

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 111/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.11.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2020 ro 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 885 334,20 11 773,67 897 107,87 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 8 468,00 0,00 8 468,00 

 3110 Świadczenia społeczne 8 462,00 -0,50 8 461,50 

  Zlecone 262,00 -0,50 261,50 

 4300 Zakup usług pozostałych 6,00 0,50 6,50 

  Zlecone 6,00 0,50 6,50 

85216  Zasiłki stałe 85 731,60 -1 230,60 84 501,00 

 3110 Świadczenia społeczne 85 731,60 -1 230,60 84 501,00 

  Własne 85 731,60 -1 230,60 84 501,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 337 790,00 1 500,00 339 290,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 11 272,00 1 500,00 12 772,00 

  Własne 11 272,00 1 500,00 12 772,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 70 008,60 -3 212,82 66 795,78 

 3110 Świadczenia społeczne 70 008,60 -3 212,82 66 795,78 

  Własne 70 008,60 -3 212,82 66 795,78 

85295  Pozostała działalność 57 694,00 14 717,09 72 411,09 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 225,52 12 225,52 

  Własne 0,00 12 225,52 12 225,52 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 192,04 2 192,04 

  Własne 00,0 2 192,04 2 192,04 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 00,0 299,53 299,53 

  Własne 00,0 299,53 299,53 

855   Rodzina 6 121 784,64 487 595,50 6 609 380,14 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 210 370,00 322 685,50 4 533 055,50 

 3110 Świadczenia społeczne 4 174 582,00 319 942,50 4 494 524,50 

  Zlecone 4 174 582,00 319 942,50 4 494 524,50 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 028,00 2 217,00 25 245,00 

  Zlecone 23 028,00 2 217,00 25 245,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 535,00 398,00 4 933,00 

  Zlecone 4 535,00 398,00 4 933,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 620,00 54,00 674,00 

 
 

BeSTia Strona 1 z 2 



   Zlecone 620,00 54,00 674,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 911,00 74,00 2 985,00 

  Zlecone 2 911,00 74,00 2 985,00 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 672 322,00 165 000,00 1 837 322,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 479 004,00 160 050,00 1 639 054,00 

  Zlecone 1 479 004,00 160 050,00 1 639 054,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 322,00 3 900,00 78 222,00 

  Zlecone 35 530,00 3 900,00 39 430,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 288,00 700,00 97 988,00 

  Zlecone 89 916,00 700,00 90 616,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 953,00 95,00 2 048,00 

  Zlecone 946,00 95,00 1 041,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 255,00 7 555,00 

  Zlecone 200,00 255,00 455,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 -90,00 210,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248,00 -75,00 173,00 

  Zlecone 248,00 -75,00 173,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,00 -13,00 32,00 

  Zlecone 45,00 -13,00 32,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00 -2,00 5,00 

  Zlecone 7,00 -2,00 5,00 

 

Razem: 7 078 447,84 499 369,17 7 577 817,01 

 
 
 
 
 

BeSTia Strona 2 z 2 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 111/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.11.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 873 798,96 8 400,00 1 882 198,96 

 80101  Szkoły podstawowe 1 551 386,00 8 400,00 1 559 786,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 10 500,00 16 500,00 

 4260 Zakup energii 17 000,00 -1 000,00 16 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -430,00 70,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 710,00 21 710,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 000,00 500,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 -1 380,00 120,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 110,00 0,00 9 110,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 130,00 870,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 330,00 3 830,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 610,00 -200,00 4 410,00 

 

Razem: 1 898 063,96 8 400,00 1 906 463,96  
 

BeSTia Strona 1 z 1 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 111/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.11.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 342 271,74 5 600,00 2 347 871,74 

 80101  Szkoły podstawowe 1 992 564,00 5 600,00 1 998 164,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 220,00 -21 720,00 122 500,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 7 000,00 13 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 83 000,00 21 500,00 104 500,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -700,00 500,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 -480,00 520,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 310,00 0,00 12 310,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 3 410,00 5 910,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 500,00 -3 410,00 3 090,00 

 

Razem: 2 366 516,74 5 600,00 2 372 116,74  

BeSTia Strona 1 z 1 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 111/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.11.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 841 655,80 8 400,00 1 850 055,80 

 80101  Szkoły podstawowe 1 538 875,00 8 400,00 1 547 275,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 -400,00 4 800,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 455,00 -2 320,00 93 135,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 10 500,00 12 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 2 000,00 22 500,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -140,00 860,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -900,00 300,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 200,00 -340,00 860,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 270,00 0,00 9 270,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 670,00 3 670,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 770,00 -1 670,00 3 100,00 

 

Razem: 1 864 605,80 8 400,00 1 873 005,80  
 

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 111/2020 Wójta 

Gminy Olszówka z 25.11.2020 r. w sprawie zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej na 2020 rok 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Olszówka  

na 2020 rok 

I. Plan finansowy zadań zleconych — Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu 

Dotacje: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

855   Rodzina 6.022.350,64 487.595,50 6.509.946,14 

 85501  Świadczenia wychowawcze 4210.370,00 322.685,50 4.533.055,50 

   
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
   

  2060 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

4.210.370,00 322.685,50 4.533.055,50 

 85502  Świadczenia rodzinne,    

   

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1.610.313,00 165.000,00 1.775.313,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z    

   

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

1.610.313,00 165.000,00 1.775.313,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 -90,00 210,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
   

   

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

300,00 -90,00 210,00 

   Razem plan dotacji 6.756.611,74 487.595,50 7.244.207,24 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 

 

Wydatki: 

Dziad Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po  

zmianie 

852   Pomoc społeczna 5.385,00  5.385,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 268,00  268,00 

  3110 Świadczenia społeczne 262,00 -0,50 261,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 6,00 0,50 6,50 

855   Rodzina 6.022.350,64 487.595,50 6.509.946,1

4  85501  Świadczenia wychowawcze 4.210.370,00 322.685,50 4.533.055,5

0   3110 Świadczenia społeczne 4.174.582,00 319,942,50 4.494.524,5

0   4010 Wynagrodzenia osobowe 23.028,00 2.217,00 25.245,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4.535,00 398,00 4.933,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 620,00 54,00 674,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.9 [1,00 74,00 2.985,00 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1.610.313,00 165.000,00 
1.775.313,0

0 

  3110 Świadczenia społeczne 1.479.004,00 160.050,00 1.639.054,0

0   4010 Wynagrodzenia osobowe 35.530,00 3.900,00 39.430,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
89.916,00 700,00 90.6 i 6,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 946,00 95,00 1.041,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 255,00 455,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 -90,00 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 248,00 -75,00 173,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
45,00 -13,00 32,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7,00 -2,00 5,00 

   Razem plan wydatków 6.756.611,74 487.595,50 7.244.207,2

4 
 

III. Plan finansowy zadań zleconych - Główny Urząd Statystyczny 

Dotacje: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po  

zmianie 

750   Administracja publiczna 27.055,00 269,00 27.324,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27.055,00 269,00 27.324,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami 

27.055,00 269,00 27.324,00 

 
Wydatki: 

Dział Rozdział     § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po  

zmianie 

750   Administracja publiczna 27.055,00 269,00 27.324,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27.055,00 269,00 27.324,00 

  4210 Zakup materiałów 716,00 269,00 269,00 

 

 


